2024 年６月 14 日

各 位

役員持株会設立に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、役員持株会を設立し、2024 年 10 月より継続的に

当社株式を購入することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

１． 設立の目的

 当社の取締役、監査役及び顧問による当社株式購入に際してのインサイダー取引の懸念

を回避し、当社株式の取得及び保有を通じて、株主の皆様と株主価値を一層共有することを

目的としております。また、安定的な当社株式購入需要を確保することで、出来高増加に寄

与し、株式市場における流動性向上にも繋げたいと考えております。

２． 持株会の概要

名 称 フレアス役員持株会

入 会 資 格 当社の取締役、監査役及び顧問（任意加入）

開 始 時 期 2024 年 10 月（予定）

拠 出 金 １口 10,000 円とし、毎月 99 口を上限とする。

退 会 時 期 任意及び退任時

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ レ ア ス
代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ  澤 登  拓

 (コード番号：7062 東証グロース)
問合せ先 執行役員財務経理部長  関根真一郎

 (Tel.03-6632-9210)
https://fureasu.jp/